
ZARZĄDZENIE NR 97/2024 
WÓJTA GMINY POTĘGOWO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu zawodów wędkarskich "Spinning 2024" w ramach Dni Gminy Potęgowo 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 18 kwietnia 1995 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 883 ze zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024 r., 
poz 609) 

zarzadza się, co następuje: 
§ 1. 1. Przyjmuje się Regulamin zawodów wędkarskich "Spinning 2024" o Puchar Wójta Gminy Potęgowo 

i Przewodniczącego Rady Gminy Potęgowo w ramach Dni Gminy Potęgowo 2024 w miejscowości Nieckowo, 
jezioro Nieckowskie. 

2. treść egulaminu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Potęgowo 
 
 

Dawid Litwin 

 

Id: 64383ECA-FE11-4581-9AC6-1482D766BB6E. Podpisany Strona 1



Id: 64383ECA-FE11-4581-9AC6-1482D766BB6E. Podpisany Strona 1



Id: 64383ECA-FE11-4581-9AC6-1482D766BB6E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 97/2024 WÓJTA GMINY POTĘGOWO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Regulamin zawodów wędkarskich "Spinning 2024"


